別紙様式(第5条関係)
広報誌広告掲載申込書
　　年　　月　　日
北広島町長　様
住所
氏名（名称）
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ―mail
担当者氏名
北広島町広報誌広告掲載取扱要領第５条の規定に基づき、広告の原稿案を添えて下記のとおり申し込みます。
記
１　掲載希望号　　広報誌　　　　年　　月号～　　　　年　　月号
　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　掲載回数　　　　　　　　　　　回
３　掲載規格　　　　　　　　　号広告
４　掲載料
　広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として　　　　　　　　円を支払います。
【参考】
	掲載規格
	掲載料

	１号広告２色（縦4.5㎝×横17.3㎝）
	20,000円／回

	[bookmark: _GoBack]２号広告２色（縦4.5㎝×横8.6㎝）
	10,000円／回

＊　原稿は、プリントアウトした原稿及び記録メデイア（ＣＤ―ＲＯＭ、ＭＯ等）に記録したものを本申込書と一緒に提出してください。
＊　掲載希望号は希望する年月号を記入してください。ただし、隔月号での掲載希望の場合は、（　）へ記入してください。
＊　申し込みにおける承諾事項
(１)　広告の掲載位置については、町が指定します。
(２)　版下に関する一切の責任及び費用は、申込者が負うものとします。
(３)　町が、町税納付状況調査を行うことに同意します。
※納税証明（法人税（個人については所得税）、消費税及び地方消費税（未納が無い旨の証明）及び市町村税・写し可（直前１年のもの））を添付のこと。
※会社案内パンフレット（事業内容、社歴等がわかるもの）を添付のこと。